

OBJEDNÁVKA Č. \* 005416

Datum objednávky: 22. 2. 18

Dodavatel:

SYPERA s.r.o.

V Lučinách 355, 463 12 Liberec XXV- Vesec

Provozovna: Belgická 300, 466 05 Jablonec n.N.

Tel.: 483 312 535, Fax: 483 312 537

E-mail: info@sypera.cz

IČO: 28719328, DIČ: CZ28719328


Fakturační adresa odběratele:
Adresa:
IČO/DIČ:

Dodací adresa odběratele:
MĚSTSKÉ LÁZNĚ
Adresa:
MORAVICHA 14.95
N. M. N. M.
IČO/DIČ:

Forma úhrady: PP	Splatnost: 10	Jméno OZ: MATHIŠEK	Kód OZ: 004
E-mail zákazníka:	Tel. zákazníka: 605 781 415	Jméno objednavatele: P. ZITLINOVA	

Katalog. č.	Balení	Počet balení	Množství celkem	Název zboží	Cena Kč za jednotku	Cena Kč celkem bez DPH
	5	6	30	PROFF ODOR	198,-	5940,-
	30	1	30	CHLOR DMS	128,-	4140,-
	29	1	29	COMBI CLEAN	128,-	3712,-
	5	6	30	COMBI DMS PLUS	235,-	7050,-
	29	1	29	ALU P	125,-	3645,-
	5	3	15	ALU MIX	209,-	3135,-
	6	4	24	FB 1000	116,-	2784,-
	500	3		STAIN GLOSS	152,-	456,-
	5	1	5	<del>SANIT FAST</del> SANIT	312,-	1560,-
	1	6	6	IDZ RAPID	230,-	1380,-
	5	1	5	COMBI SOFT	215,-	1075,-
		3		PŘEMOČNÍ PISOVÉ	2315,-	6945,-
		2		VÍPUSNÝ VENTIL	210,-	420,-
		1		PUMPA 5 L	288,-	288,-
		1		-4 25 L	288,-	288,-
ZASUT TČ 1 + REGULACE + Fa hand				ZITLINOVA CELKEM		

**Podmínky:** Do doby zaplacení faktury je zboží majetkem dodavatele/prodávajícího. Při nedodržení termínu splatnosti faktury Vám bude účtováno penále ve výši 0,1%, za každý den prodlení.

	Razítko odběratele: Sešková 1346 592 31 Nové Město na Moravě IČ:03022641, DIČ: CZ03022641 www.lazne.nmnm.cz
--	--